
قـوانین غیرانسـانی و ارتجـاعی 
پوشش اجباری را محکوم میکنیم!

 

بیانیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و
لائیک ایران

 

بـا یـورش تـازه  بـه معلمـان، کـارگران، زنـان و
کنشگـران مـدنی و در پـی آن دسـتگیری و بـه زنـدان
انداختن فعالان سیاسی، باردیگر حکومت اسلامی ایران
چهره مرتجع و مستبد خود را نشان داده است. هجوم
وحشیانه حکومت که  از اردیبهشت ۱۴۰۱  و درکوشش 
برای عدم شکلگیری تجمعات وسیع به مناسبت روز
کارگر و معلم آغاز شده بود، همچنان ادامه دارد.
موج وسیعی از فعالان مدنی دستگیر شده آند و همچنان

در زندان های حکومت استبدادی اسلامی بسر میبرند.

 حرکت های گسترده اعتراضی معلمان که در سال گذشته
بطـور پایـدار و مسـتمر صـورت گرفتـه و موفـق بـه
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اجتماعات وسیع در سرتاسر شهرهای ایران شده بود،
ترس و وحشت حکومت را در پی داشت که با دستگیری
کنشگران و سرکوب اعتراضات به عیان نشان داده شد 
. در چنین روزهایی،  زنان ، به مانند چهار دهه
گذشته مجدداً ومداوم مورد هجوم و سرکوب حکومت
قرار گرفته اند. اگرچه رژیم اسلامی بیش از چهل سال
سعی کرده است با هجوم های پی در پی و دستگیری
زنان، آنان را وادار به تبعیت از قوانین ارتجاعی

کند، اما تاکنون در این امر موفق نشده است.
از آغـاز بـه قـدرت رسـیدن حکـومت اسلامـی و اولیـن
محدودیت ها برای زنان، شاهد حضور وسیع و گسترده
زنان بعنوان اعتراض و پاسخ در برابر چنین قوانین
ارتجاعی و واپس گرا بوده ایم . در تمامی سالهای
طول عمر حکومت اقتدارگرای اسلامی، هر روز و به
هرشکل شاهد مقاومت و ایستادگی زنان بوده ایم و
اگرچه با هزینه های سنگينی مانند ضرب و شتم،
دستگیری، شلاق و زندان روبرو شده اند، اینبار صدای
اعتراض خود را باز هم  بیشتر کرده اند و تنفر خود
را در برابر سیاست های ارتجاعی حکومت نشان میدهند

بی شک موج تازه سرکوب ، نشان از ترس و وحشتی است
که حکومت از وضعیت موجود دارد و برای کنترل و
قدرت نمایی   دست به هرکاری خواهد زد. در این
میان اگرچه اعتراضات زنان در مقاطعی حکومت را
مجبور به عقب نشینی کرده است،  اما باید اذعان
داشت،  جنبش  زنان، مانند دیگر بخش های جامعه، 
کـارگران، معلمـان، دانشجویـان، بازنشسـتگان، بـه
منظور رساندن صدای خود، تنها در گرو سازماندهی و

ایجاد تشکل های مستقل میباشد.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران هرگونه
فشار و سرکوب  و نیز درپی آن قوانین غیرانسانی و
ارتجاعی  پوشش اجباری را محکوم میکند و تاکید
دارد تضمین حقوق شهروندی و آزدای های فردی، تنها
در جامعه ای دموکرات، مستقل و لائیک تحقق پذیر
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